

Boy Boysen Holding ApS
St. Blichersvej 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 31 75 02

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boy Boysen Holding ApS St. Blichersvej 3 6950 Ringkøbing Telefon: 97320108 CVR-nr.: 27 31 75 02 Stiftet: 26. august 2003 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Boy Boysen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Vestjysk Marketing A/S, Ringkøbing Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro Factor X Adman A/S, Århus C
Kapitalinteresser	Ringkøbing Invest ApS, Ringkøbing 6950 Invest ApS, Ringkøbing Selflezz ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab herunder besidde aktier, anparters, værdipapirer og øvrige kapitalandele samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.335.004 kr. mod 5.100.976 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er primo regnskabsåret fusioneret med det tidligere datterselskab Anpartsselskabet af 12. april 2012 ved lodret fusion.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-50.286	84.008
1 Personaleomkostninger	0	-564.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-266.811	-165.523
Driftsresultat	-317.097	-645.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.187.517	3.020.401
Indtægter af kapitalinteresser	1.814.191	1.409.537
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.019	121.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.169	37.640
Andre finansielle indtægter	33.214	28.858
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.600.572	1.183.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.254	-194.027
Resultat før skat	6.268.331	4.961.490
3 Skat af årets resultat	66.673	139.486
Årets resultat	6.335.004	5.100.976
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.416	1.329.938
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	5.155.588	3.653.238
Disponeret i alt	6.335.004	5.100.976

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	217.014	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>217.014</u>	<u>0</u>
5 Grunde og bygninger	3.425.091	3.516.347
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.333	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.458.424</u>	<u>3.616.347</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.115.164	8.215.703
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.000	404.000
9 Kapitalinteresser	6.549.476	4.928.147
10 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.645.724	7.639.705
11 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.206.454	5.009.179
12 Andre tilgodehavender	2.456.373	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.381.191</u>	<u>26.396.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.056.629</u>	<u>30.013.081</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.322	52.653
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	280.419
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.191.074	762.690
Andre tilgodehavender	171.483	228.815
Periodeafgrænsningsposter	6.526	5.564
Tilgodehavender i alt	<u>1.578.405</u>	<u>1.355.141</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	190.138	161.650
Værdipapirer i alt	<u>190.138</u>	<u>161.650</u>
Likvide beholdninger	1.148.063	2.000.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.916.606</u>	<u>3.517.239</u>
Aktiver i alt	<u>35.973.235</u>	<u>33.530.320</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.680.181	10.676.398
Overført resultat	18.839.002	14.200.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	31.219.183	25.194.841
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.400	44.200
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.209	0
Hensatte forpligtelser i alt	264.609	44.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.119.316	7.842.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.159	2.159
Selskabsskat	258.965	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.361	208.798
Anden gæld	54.639	237.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.489.443	8.291.279
Gældsforpligtelser i alt	4.489.443	8.291.279
Passiver i alt	35.973.235	33.530.320

13 Oplysninger om dagsværdi

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	9.387.789	10.547.405	114.400	20.249.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.329.938	3.653.238	117.800	5.100.976
Øvrige kapitalbevægelser	0	-41.329	0	0	-41.329
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	10.676.398	14.200.643	117.800	25.194.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	679.416	5.155.588	500.000	6.335.004
Øvrige kapitalbevægelser	0	-192.862	0	0	-192.862
Regulering ifm fusion	0	517.229	-517.229	0	0
	200.000	11.680.181	18.839.002	500.000	31.219.183

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	64.400
Pensioner	0	500.000
	0	564.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.254	180.092
Andre finansielle omkostninger	0	13.935
	109.254	194.027
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.873	-127.386
Årets regulering af udskudt skat	-23.800	-12.100
	-66.673	-139.486
	31/12 2023	31/12 2022
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	312.500	0
Kostpris ultimo	312.500	0
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-95.486	0
Afskrivninger ultimo	-95.486	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.014	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.025.410	4.025.410
Kostpris ultimo	4.025.410	4.025.410
Af- og nedskrivninger primo	-509.063	-417.807
Årets af-/nedskrivninger	-91.256	-91.256
Af- og nedskrivninger ultimo	-600.319	-509.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.425.091	3.516.347
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	3.130.000	3.130.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	-33.333
Årets afskrivninger	-66.667	-66.667
Af- og nedskrivninger ultimo	-166.667	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.333	100.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.522.450	1.522.450
Afgang i årets løb	-558.450	0
Kostpris ultimo	964.000	1.522.450
Opskrivninger primo	6.004.501	6.084.100
Årets resultat	3.187.517	3.020.401
Årets tilbageførsler på afgang	-116.771	0
Udbytte	-3.688.292	-3.100.000
Opskrivninger ultimo	5.386.955	6.004.501
Modregnet i tilgodehavender	520.000	688.752
Overført til hensatte forpligtelser	244.209	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	764.209	688.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.115.164	8.215.703
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Marketing A/S	Ringkøbing	80 %
Vestjysk Marketing Holstebro A/S	Holstebro	75 %
Factor X Adman A/S	Århus C	75 %
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	924.000	920.000
Tilgang i årets løb	4.000	4.000
Kostpris ultimo	928.000	924.000
Nedskrivninger primo	-520.000	-520.000
Nedskrivninger ultimo	-520.000	-520.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	408.000	404.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
9. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	256.250	256.250
Kostpris ultimo	256.250	256.250
Opskrivninger primo	4.671.897	3.303.689
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.814.191	1.409.537
Regulering til indre værdi	0	771
Andre kapitalbevægelser	-192.862	-42.100
Opskrivninger ultimo	6.293.226	4.671.897
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.549.476	4.928.147
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ringkøbing Invest ApS	Ringkøbing	33,3 %
6950 Invest ApS	Ringkøbing	50 %
Selflezz ApS	Holstebro	50 %
10. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	7.639.705	4.575.972
Tilgang i årets løb	6.019	3.063.733
Kostpris ultimo	7.645.724	7.639.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.645.724	7.639.705

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
11. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.347.537	718.931
Tilgang i årets løb	404.234	4.700.000
Afgang i årets løb	-16.000	-71.394
Kostpris ultimo	5.735.771	5.347.537
Nedskrivninger primo	-338.358	-338.358
Årets af-/nedskrivninger	-206.959	0
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	16.000	0
Nedskrivninger ultimo	-529.317	-338.358
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.206.454	5.009.179
12. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	200.000	210.000
Tilgang i årets løb	2.432.000	0
Afgang i årets løb	0	-10.000
Kostpris ultimo	2.632.000	200.000
Nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	-175.627	0
Nedskrivninger ultimo	-175.627	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.456.373	200.000
13. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		190.138
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		28.488
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Aktier i depot ejet af kapitalinteresse er stillet til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank A/S.		

Noter

15. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Boy Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Boy Boysen

Direktør

ID: 479f2ea3-5184-4c3f-a806-36b5e7794278

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:27:39

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:54:33

Underskrevet med MitID



Boy Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Boy Boysen

Dirigent

ID: 479f2ea3-5184-4c3f-a806-36b5e7794278

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:36:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9b1062YMKm251907838

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.